JOANNES, Cornubiensis (an. 1180).

Notitia bibliographica ex Fabricio, 1011.

SCRIPTA. — Apologia de Verbo incarnato, *ibid.* (*Vid.* apud Hugon. a S. Vict. CLXXVII, 293) — Eulogium in id quod Christus sit aliquis homo, ad Alexand. III pap. cum Marienii monitione, *ibid.* — Libellus de canone mystici libaminis et eius ordinibus, 1085 (*vide* apud Hug. a S. Vict. CLXXVII).

GUICHARDUS, Lugdunensis archiepisc. (an. 1180).

Notitia et Galia Christi., 1085. Scripta. — Antiqua statuta Ecclesiæ Lugdunensis renovata, 1091.

PETRUS, S. R. E. cardinalis S. (Chrysogoni (an. 1182).

Notitia historica et Galia Christiana, 1119.

SCRIPTA. — Epistolæ, *ibid.*

ROGERUS, abbas S. Euvræi Aurelianensis (an. 1182).

Notitia historica et Galia Christiana, 1125.

SCRIPTA. — Revelatio corporis S. Euvræi, *ibid.*

GUALTERUS, prior S. Victoris Paris (an. 1181).

Notitia bibliographica ex Fabricio, 1127.

SCRIPTA. — Excerpta contra quatuor Latrynabos Franciæ, 1129.

*Index alphabeticus in epistolas Joannis Saresber.*, 1171.

### TOMUS CC (an. 1181).

ALEXANDER III, papa (an. 1181).

Notitia historica et collect. Mansi, 9. — Vita Alexandri III auct. cardinali de Aragonia, 11. — Epistola ad cardinalium qui Friderico imp. adhererant, 39. — Litteræ encyclicæ cardinalium qui partem Alexandri defendebant, 61. — Notitia diplomatica, 65.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, 69.

Epistolæ variorum ad Alexand. III sive ad alios. — Philippi abbatis de Eleemosyna, 153. Alienoris Aniciæ reginæ, 1562. Amalrici ecclesiæ S. Resurrectionis Hierosolymit. ministri, 1362. Fastredi Claræ abbas III ad Omnibonum Veron. episc., 1363. Petri Pisan. S. Anni Aurelian. decani, 1365. Henrici Rhem. archiep. pro S. Thoma Cant., 1366 et seqq.

Privilegium Fernandi Hispaniarum regis, 1369 et seqq. — Epistola Petri S. Chrysogoni cardinalis, *ibid.* — Diploma Adinulphi et Landulphi, 1371. — Epistola Gerardi S. Vict., 1375.

Epistolæ variorum (continuatio). — Eberhardi Juvensis archiep., 1374. Hugonis S. Mariæ Adrianopolis abbas, 1375. Ludovici Francorum regis, 1375 et seqq. Regis Franciæ, pro Thoma Cant., 1380. B. Petri Monardi de Clarevall. abbatis, 1381. Conventus Clarevall., 1382. Henrici Angliæ regis, *ibid.*, et seqq. R. comitis Lepersensis, 1390. Willelmi S. Petri ad Vincula cardis, 1391. Ottonis diaconi cardinalis, 1392. Philippi comitis Flandrensis, 1392. Willelmi Papiensis episc., 1393 et seqq. Prioris et conventus Cantuar., 1396 et seqq. Rogeri Eboracensis archiepisc., 1398. Canoniceum Rhemensem, 1398. Rododi Rothomag. archiepisc., 1400, 1421. Episcoporum suffragan. Cantuar., 1401 et seqq. Cleri Norman. 1402. Willelmi Antissiodor. episc., 1406. Egidii Eboracens. episc., 1409. Henrici decani et capituli S. Pauli London., 1412. Stephani Meldensis episc., 1414 et seqq. Eborac. Morinorum episc., 1416. Bernardi Niver. episcop., 1417. Balwini Noviom. episc., 1418. Mauricii Parisiensis episc., 1418 et seqq. Matthæi Trecentis episc., 1421. Parisiensis, 1425. Willelmi Senonensis archiepisc., 1425 et seqq. Anonymi pro S. Thoma. Matthæi Senonensis Theaurarii, 1434. C. Lantoniensis presbyt., 1435. Sancti prioris de Monte Dei, 1436. A. S. Ostiense monast., 1438. Abbatibus Ramesiensis, 1439. — Willelmi, Ramesiensis, 1440. Henrici Stratfordiensis abbatis, 1441. Ecclesiæ S. Trinitatis London., 1442. Willelmi abbatis eustem ecclesiæ, 1443. R. prioris S. Vict Paris et Ferris prioris S. Augustini pro S. Thoma, 1443. Willelmi Radingsensis abbatis pro Gilberto Londoniensi, 1444. Lombardi ad Alexand., 1445. Theobaldi Blesensis comitis, 1447. Magistri Linc., 1448 et seqq. Laurentii abbatis Westmonast. pro Gilberto, 1452. Anonymorum contra Thomam, 1455. Richardi archiep. Cantuar., 1456 et seqq.